
 

李登輝・元台湾総統が曾文恵夫人などを伴い、来る 6 月 22 日

から 26 日にかけて沖縄県を訪問されることとなりました。満 95

歳というご高齢にもかかわらず、総統を退任されてから 9 度目、

一昨年の石垣ご訪問に続くご来日となります。 

今回の沖縄ご訪問は 2008 年 9 月以来 2 度目となり、本会と一

般社団法人日本台湾平和基金会の招聘によるものです。6月 23日

には両会共催による歓迎晩餐会に臨み、台湾と沖縄の深い結びつ

きについてのご講話も予定されています。 

また、翌日は、李元総統ご自身が台湾出身戦歿者の慰霊顕彰のため揮毫された「為國作見證」

碑の除幕式と日本台湾平和基金会による慰霊祭に臨席される予定です。 

 本会は創立以来「李登輝元総統の来日実現」を中心活動に据え、今年度の事業計画でも「関

係各所と協力しつつ実り豊かな来日となるよう全力を尽くす」と謳っています。今後、李登輝

先生のご来日が何度もあるとは想定しにくく、皆さまにはこの機会にぜひ李登輝先生の謦咳に

接していただきたく、ここに歓迎晩餐会のご案内を申し上げます。 

 なお、気軽に歓迎晩餐会にご参加いただけるよう、航空券と宿泊をセットにしたツアーもご

用意しました。ツアーの詳細につきましては裏面をご覧ください。 
 

＊6月24日の慰霊碑除幕式・慰霊顕彰祭にご参列希望の方は、御志で結構ですので玉串料をご用意下さい。 
 
◆日  時：2018年 6月 23日（土） 17時 30分～19時 30分（受付開始：16時30分） 
 
◆会  場：サザンビーチホテル＆リゾート沖縄 2階 コーラルグランデ 

〒901-0306 沖縄県糸満市西崎町1-6-1  TEL：098-992-7500(代)  
 
◆参 加 費：１２，０００円  ＊参加費は前金制です。6月20日（水）までお振り込みのほどお願いします。 
 
◆お振込先：郵便貯金  記号－番号：１００７０－４５２６１２３１  李登輝先生来日歓迎委員会 

ゆうちょ銀行  店名：〇〇八 店番：００８ 普通預金：４５２６１２３  李登輝先生来日歓迎委員会 

みずほ銀行  本郷支店 普通 ２９４９０６９  日本李登輝友の会 事務局長 柚原正敬 
 
◆お申込み：お申し込みフォーム、メール、ＦＡＸ、郵送にて。＊本会ＨＰからも可 

お申し込みフォーム：https://goo.gl/QXKUwZ 
 
◆定  員：100名 ＊定員となり次第、締め切らせていただきます。 
 
◆主催・お問い合わせ：日本李登輝友の会 
〒113-0033 東京都文京区本郷2-36-9 西ビル２Ａ  TEL：03-3868-2111 FAX：03-3868-2101 
E-mail：info@ritouki.jp ＨＰ：http://www.ritouki.jp/ 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

李登輝元総統歓迎晩餐会・沖縄ツアーお申し込み 
 
ご氏名：            （年齢：  歳） ツイン同室者ご氏名：           （年齢：  歳）  
 
お電話：                      E-mail：                         
 
ご住所：〒                                             
 
沖縄ツアーお申し込み：出発空港            ① ② ③ ・ 不要  
 
6月 24日慰霊顕彰祭:出席・欠席   会籍：会員・一般・入会希望    同室者会籍：会員・一般・入会希望  

李登輝元総統沖縄ご訪問 
歓迎晩餐会のご案内 

沖縄を初訪問された李登輝元総統 

（2008年9月22日、那覇空港） 

https://goo.gl/QXKUwZ


沖縄ツアーのご案内 
 

◆下記は主な出発空港です。全国各地の空港からのご利用を承っております。お気軽にご連絡ください。 

  お申し込みの「沖縄ツアー」欄に出発空港をご記入し、ご希望の日程番号を丸で囲んでください。 

 1泊 2日（往復エアチケット・宿泊代・朝食代・手配料込み） 

当日（6月23日or24日）往復（往復エアチケット・手配料込み） 
 

＊上記の料金は5月末時点での最安値となります。料金は変動いたしますのでご了承ください。 

＊沖縄全戦没者追悼式、コンサートなどで非常に混み合っております。お早めにご連絡ください。 

＊キャンセル料が発生いたしますのでご注意ください。 
 
◆お申し込み後の流れ 

・お申し込み後、事務局よりご宿泊ホテル名と合計金額をご連絡します。翌日までにご入金をお願いします。 

・ご入金確認後、ご宿泊券等を送らせていただきますので、お名前と宿泊日をご確認ください。 

・ご入金が確認できない場合は自動的にキャンセルとさせていただきます。 

 

 
◆ 1口＝1万円 
 
＊ 1口（1万円）の方： 

李登輝先生ご揮毫の「我是不是我的我（私は私でない私）」を刻む、竹をのして作製した特別誂えの栞（し

おり 非売品）を贈呈。 

＊ 5口（5万円） の方： 

李登輝先生ご揮毫の「為國作見證」色紙（印刷 非売品）を贈呈。 

 ＊10口（10万円）の方： 

李登輝先生ご揮毫の「我是不是我的我（私は私でない私）」を刻む、竹をのして作製した特別誂えの文鎮

（非売品）を贈呈。 

 ＊20口（20万円）以上の方：  

  李登輝元総統歓迎晩餐会（6月23日）にご招待。 

＊現地までの航空券と宿泊ホテルはご自分で準備のほどお願いします。 

  ＊6月20日までにお振り込みいただいた方に限ります。 

 

◆ 募金期間 2018年（平成30年）6月6日～6月30日 
 
◆ お振込先 

郵便貯金 記号－番号：１００７０－４５２６１２３１  李登輝先生来日歓迎委員会 

ゆうちょ銀行 店名：〇〇八 店番：００８ 普通預金：４５２６１２３  李登輝先生来日歓迎委員会 

みずほ銀行 本郷支店 普通 ２９４９０６９  日本李登輝友の会 事務局長 柚原正敬 

                            （ﾆﾎﾝﾘﾄｳｷﾄﾓﾉｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ﾕﾊﾗﾏｻﾀｶ） 

日程／出発空港 羽田出発 関空出発 福岡出発 中部出発
①6月23日・24日 48,200円～ 51,200円～ 46,300円～ 71,900円～
②6月24日・25日 43,400円～ 40,000円～ 36,000円～ 46,600円～
③当日往復 58,780円～ 51,500円～ 40,000円～ 37,520円～

李登輝元総統沖縄ご訪問歓迎募金のお願い 
ご寄付者全員に李登輝先生ご揮毫の栞や色紙、文鎮などを贈呈！ 


